[bookmark: _GoBack]
РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28.09.2017 года, протокол № 8

Заслушав и рассмотрев доклад ученого секретаря Ученого совета
 А.Н. Бучатского  «Утверждение Плана работы Ученого совета на 2017/2018 учебный год»,

Ученый совет решил:

- утвердить План работы Ученого совета на 2017/2018 учебный год.

Заместитель председателя Ученого совета, проф.	                   Г.М. Машков

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский